
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

від 5 серпня 2015 р. № 609 

Київ 

Про затвердження переліку органів  

ліцензування та визнання такими, що втратили чинність,  

деяких постанов Кабінету Міністрів України 

Відповідно до частини першої статті 3 Закону України “Про ліцензування видів 

господарської діяльності” Кабінет Міністрів України постановляє:  

1. Затвердити перелік органів ліцензування, що додається.  

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів 

України згідно з переліком, що додається.  

  

Прем’єр-міністр України 

   

                    А. ЯЦЕНЮК 

 Інд. 18 
  

  

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 5 серпня 2015 р. № 609 

ПЕРЕЛІК 

органів ліцензування 

Найменування органу 

ліцензування 

Вид господарської діяльності 

1. Нацкомфінпослуг надання фінансових послуг (крім професійної діяльності на 

ринку цінних паперів) 

2. НКЦПФР професійна діяльність на ринку цінних паперів 

3. Національна  рада  з  питань 

телебачення і радіомовлення 

діяльність у галузі телебачення і радіомовлення 

4. Держатомрегулювання  діяльність у сфері використання ядерної енергії 

5. МОН, обласні, Київська міська 

держадміністрації 

освітня діяльність закладів освіти 

6. ДФС виробництво і торгівля спиртом етиловим, коньячним і 

плодовим, алкогольними напоями та тютюновими 

виробами 

7. НКРЗІ діяльність у сфері телекомунікацій 

8. Адміністрація Держспецзв’язку надання послуг у галузі криптографічного захисту 

інформації (крім послуг електронного цифрового підпису) 

та технічного захисту інформації за переліком, що 

визначається Кабінетом Міністрів України 

9. Держархбудінспекція будівництво об’єктів IV і V категорій складності 

10. Державна служба з лікарських 

засобів і контролю за наркотиками 

виробництво лікарських засобів, оптова та роздрібна 

торгівля лікарськими засобами, імпорт лікарських засобів 

(крім активних фармацевтичних інгредієнтів) 

культивування рослин, включених до таблиці I переліку 

наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів, 

затвердженого Кабінетом Міністрів України, розроблення, 

виробництво, виготовлення, зберігання, перевезення, 

придбання, реалізація (відпуск), ввезення на територію 

України, вивезення з території України, використання, 

знищення наркотичних засобів, психотропних речовин і 

прекурсорів, включених до зазначеного переліку 

11. МВС виробництво та ремонт вогнепальної зброї невійськового 

призначення і боєприпасів до неї, холодної зброї, 

пневматичної зброї калібру понад 4,5 міліметра і 

швидкістю польоту кулі понад 100 метрів на секунду 

торгівля вогнепальною зброєю невійськового призначення 

та боєприпасами до неї, холодною зброєю, пневматичною 



Найменування органу 

ліцензування 

Вид господарської діяльності 

зброєю калібру понад 4,5 міліметра і швидкістю польоту 

кулі понад 100 метрів на секунду; виробництво 

спеціальних засобів, заряджених речовинами 

сльозоточивої та дратівної дії, індивідуального захисту, 

активної оборони та їх продаж 

охоронна діяльність 

12. Держпраці виробництво вибухових матеріалів промислового 

призначення за переліком, що визначається Кабінетом 

Міністрів України 

13. ДСНС надання послуг і виконання робіт протипожежного 

призначення за переліком, що визначається Кабінетом 

Міністрів України 

14. Мінприроди поводження з особливо небезпечними речовинами та 

небезпечними відходами за переліком, що визначається 

Кабінетом Міністрів України. Не підлягає ліцензуванню 

зберігання (накопичення) суб’єктом господарювання 

утворених ним небезпечних відходів, якщо протягом року з 

дня утворення небезпечні відходи передаються суб’єктам 

господарювання, що мають ліцензію на здійснення операцій 

у сфері поводження з небезпечними відходами 

15. МОЗ медична практика 

діяльність банків пуповинної крові, інших тканин і клітин 

людини згідно з переліком, затвердженим МОЗ 

16. Державна служба з питань 

безпечності харчових продуктів та 

захисту прав споживачів 

ветеринарна практика 

17. Мінфін випуск та проведення лотерей 

18. Мінсоцполітики  посередництво у працевлаштуванні за кордоном 

19. Держрибагентство промисловий вилов риби, крім внутрішніх водойм та річок 

20. СБУ діяльність, пов’язана з розробленням, виготовленням, 

постачанням спеціальних технічних засобів для зняття 

інформації з каналів зв’язку та інших технічних засобів 

негласного отримання інформації (критерії належності та 

перелік технічних засобів негласного отримання 

інформації визначаються Кабінетом Міністрів України за 

поданням СБУ) 

21. Укртрансбезпека  перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів річковим, морським, автомобільним, 

залізничним транспортом, міжнародні перевезення 

пасажирів та вантажів автомобільним транспортом 

22. Державіаслужба  перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та 



Найменування органу 

ліцензування 

Вид господарської діяльності 

небезпечних відходів повітряним транспортом 

23. Мінекономрозвитку  імпорт, експорт спирту етилового, коньячного і плодового, 

спирту етилового ректифікованого виноградного, спирту 

етилового ректифікованого плодового, алкогольних напоїв 

 імпорт, експорт тютюнових виробів 

 туроператорська діяльність 

24. Мінекономрозвитку, обласні, 

Київська міська держадміністрації 

зовнішньоекономічна діяльність 

25. НКРЕКП  діяльність у сфері електроенергетики, крім діяльності з 

постачання електричної енергії за нерегульованим тарифом 

(постачання незалежним електропостачальником) 

транспортування нафти, нафтопродуктів магістральним 

трубопроводом 

транспортування та розподіл природного газу, газу 

(метану) вугільних родовищ, його зберігання в обсягах, що 

перевищують рівень, встановлений ліцензійними умовами, 

та постачання, крім постачання природного газу, газу 

(метану) вугільних родовищ за нерегульованим тарифом 

26. НКРЕКП, обласні, Київська 

міська держадміністрації  

централізоване водопостачання та водовідведення, крім 

централізованого водопостачання та водовідведення за 

нерегульованим тарифом 

виробництво теплової енергії, транспортування теплової 

енергії магістральними і місцевими (розподільчими) 

тепловими мережами та постачання теплової енергії, крім 

виробництва, транспортування та постачання теплової 

енергії за нерегульованим тарифом 

____________________   



ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 5 серпня 2015 р. № 609 

ПЕРЕЛІК 

постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність 

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698 “Про 

затвердження переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2000 р., № 46, ст. 

2001). 

2. Постанова Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2001 р. № 410 “Про внесення змін до 

переліку органів ліцензування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 14 

листопада 2000 р. № 1698” (Офіційний вісник України, 2001 р., № 18, ст. 788). 

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 11 липня 2001 р. № 832 “Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698” (Офіційний вісник 

України, 2001 р., № 29, ст. 1317). 

4. Постанова Кабінету Міністрів України від 17 травня 2002 р. № 639 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 21, ст. 1017). 

5. Постанова Кабінету Міністрів України від 1 червня 2002 р. № 717 “Про внесення зміни 

до постанови Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698” (Офіційний вісник 

України, 2002 р., № 23, ст. 1097). 

6. Постанова Кабінету Міністрів України від 1 червня 2002 р. № 730 “Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698” (Офіційний вісник 

України, 2002 р., № 23, ст. 1103). 

7. Постанова Кабінету Міністрів України від 1 липня 2002 р. № 907 “Про внесення змін до 

деяких постанов Кабінету Міністрів України” (Офіційний вісник України, 2002 р., № 27, ст. 

1275). 

8. Постанова Кабінету Міністрів України від 25 липня 2002 р. № 1068 “Про внесення зміни 

до постанови Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698” (Офіційний вісник 

України, 2002 р., № 31, ст. 1472). 

9. Постанова Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2003 р. № 204 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та до переліку документів, які додаються до заяви про видачу 

ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 9, 

ст. 375). 

10. Пункт 17 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 травня 2003 р. № 717 (Офіційний вісник України, 

2003 р., № 21, ст. 937). 

11. Постанова Кабінету Міністрів України від 2 червня 2003 р. № 797 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та до переліку документів, які додаються до заяви про видачу 

ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 23, 

ст. 1040). 

12. Пункт 25 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 4 червня 2003 р. № 871 (Офіційний вісник України, 

2003 р., № 23, ст. 1078). 



13. Пункт 5 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 4 червня 2003 р. № 873  (Офіційний вісник України, 

2003 р., № 23, ст. 1080). 

14. Постанова Кабінету Міністрів України від 27 червня 2003 р. № 990 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та до переліку документів, які додаються до заяви про видачу 

ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 27, 

ст. 1327). 

15. Пункт 4 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 липня 2003 р. № 1146 (Офіційний вісник України, 

2003 р., № 31, ст. 1605). 

16. Постанова Кабінету Міністрів України від 2 жовтня 2003 р. № 1548 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та переліку документів, які додаються до заяви про видачу 

ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2003 р., № 41, 

ст. 2161). 

17. Постанова Кабінету Міністрів України від 4 березня 2004 р. № 267 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та переліку документів, які додаються до заяви про видачу 

ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 10, 

ст. 597). 

18. Постанова Кабінету Міністрів України від 16 червня 2004 р. № 772 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 24, ст. 1591). 

19. Пункт 41 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 червня 2004 р. № 792 (Офіційний вісник України, 

2004 р., № 25, ст. 1650). 

20. Постанова Кабінету Міністрів України від 29 червня 2004 р. № 819 “Про внесення 

зміни до переліку органів ліцензування та переліку документів, які додаються до заяви про 

видачу ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2004 р., 

№ 26, ст. 1703). 

21. Постанова Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2004 р. № 1164 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та до переліку документів, які додаються до заяви про видачу 

ліцензії для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 36, 

ст. 2390). 

22. Постанова Кабінету Міністрів України від 17 листопада 2004 р. № 1560 “Про внесення 

змін до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2004 р., № 46, ст. 3046). 

23. Пункт 6 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2004 р. № 1758 (Офіційний вісник 

України, 2004 р., № 52, ст. 3452). 

24. Постанова Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2005 р. № 322 “Про внесення змін 

до деяких постанов Кабінету Міністрів України” (Офіційний вісник України, 2005 р., № 18, ст. 

950). 

25. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2005 р. № 347 (Офіційний вісник України, 

2005 р., № 20, ст. 1064). 



26. Постанова Кабінету Міністрів України від 16 червня 2005 р. № 482 “Про внесення змін 

до деяких постанов Кабінету Міністрів України” (Офіційний вісник України, 2005 р., № 25, ст. 

1433). 

27. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2005 р. № 750 (Офіційний вісник України, 

2005 р., № 34, ст. 2033). 

28. Постанова Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2005 р. № 797 “Про внесення 

зміни до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2005 р., № 34, ст. 2070). 

29. Постанова Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2005 р. № 1165 “Про внесення змін 

до постанов Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698 та від 4 липня 2001 р. 

№ 756” (Офіційний вісник України, 2005 р., № 49, ст. 3063). 

30. Постанова Кабінету Міністрів України від 21 грудня 2005 р. № 1250 “Про внесення змін 

до постанов Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698 та від 4 липня 2001 р. 

№ 756” (Офіційний вісник України, 2005 р., № 52, ст. 3293). 

31. Постанова Кабінету Міністрів України від 1 березня 2006 р. № 223 “Про доповнення 

переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 9, ст. 545). 

32. Постанова Кабінету Міністрів України від 15 березня 2006 р. № 331 “Про внесення 

зміни до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 11, ст. 756). 

33. Постанова Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2006 р. № 549 “Про внесення змін 

до постанов Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698 і від 4 липня 2001 р. № 

756” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 16, ст. 1205). 

34. Постанова Кабінету Міністрів України від 11 травня 2006 р. № 627 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 20, ст. 1447). 

35. Постанова Кабінету Міністрів України від 16 травня 2006 р. № 674 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 20, ст. 1473). 

36. Постанова Кабінету Міністрів України від 25 травня 2006 р. № 748 “Про внесення змін 

та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо 

ліцензування професійної діяльності на ринку цінних паперів” (Офіційний вісник України, 2006 

р., № 22, ст. 1629). 

37. Постанова Кабінету Міністрів України від 3 липня 2006 р. № 895 “Питання 

голографічного захисту документів і товарів” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 27, ст. 

1937). 

38. Постанова Кабінету Міністрів України від 27 липня 2006 р. № 1037 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 31, ст. 2211). 

39. Постанова Кабінету Міністрів України від 4 жовтня 2006 р. № 1381 “Про доповнення 

переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 40, ст. 2685). 

40. Постанова Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 2006 р. № 1433 “Про внесення 

змін до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії 

для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 42, 

ст. 2812). 



41. Постанова Кабінету Міністрів України від 8 грудня 2006 р. № 1695 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України” (Офіційний вісник України, 2006 р., № 50, ст. 3319). 

42. Пункти 11 і 16 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 8 грудня 2006 р. № 1700 (Офіційний вісник України, 

2006 р., № 50, ст. 3324). 

43. Пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 р. № 80 “Про 

затвердження Порядку надання інвалідам та дітям-інвалідам реабілітаційних послуг” (Офіційний 

вісник України, 2007 р., № 8, ст. 292). 

44. Постанова Кабінету Міністрів України від 12 травня 2007 р. № 715 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 37, ст. 1469). 

45. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня 2007 р. № 767 (Офіційний вісник України, 

2007 р., № 39, ст. 1554). 

46. Постанова Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р. № 938 “Про доповнення 

переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 53, ст. 2161). 

47. Постанова Кабінету Міністрів України від 10 жовтня 2007 р. № 1215 “Про внесення 

змін до постанов Кабінету Міністрів України від 14 листопада 2000 р. № 1698 і від 4 липня 2001 

р. № 756” (Офіційний вісник України, 2007 р., № 78, ст. 2897). 

48. Пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2007 р. № 1387 “Про 

затвердження Порядку ліцензування діяльності, пов’язаної з обігом наркотичних засобів, 

психотропних речовин і прекурсорів, та внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України 

від 14 листопада 2000 р. № 1698 і від 4 липня 2001 р. № 756” (Офіційний вісник України, 2007 р., 

№ 93, ст. 3412). 

49. Постанова Кабінету Міністрів України від 22 лютого 2008 р. № 90 “Деякі питання 

проведення земельних аукціонів” (Офіційний вісник України, 2008 р., № 16, ст. 406). 

50. Постанова Кабінету Міністрів України від 17 квітня 2008 р. № 353 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2008 р., № 31, ст. 965). 

51. Постанова Кабінету Міністрів України від 17 квітня 2008 р. № 382 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2008 р., № 31, ст. 992). 

52. Постанова Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2008 р. № 879 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2008 р., № 76, ст. 2563). 

53. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2008 р. № 1122 (Офіційний вісник 

України, 2008 р., № 100, ст. 3313). 

54. Постанова Кабінету Міністрів України від 3 червня 2009 р. № 538 “Про внесення зміни 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2009 р., № 41, ст. 1373). 

55. Постанова Кабінету Міністрів України від 29 липня 2009 р. № 829 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2009 р., № 59, ст. 2090). 



56. Постанова Кабінету Міністрів України від 9 вересня 2009 р. № 964 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2009 р., № 70, ст. 2426). 

57. Постанова Кабінету Міністрів України від 4 листопада 2009 р. № 1174 “Питання 

державного регулювання діяльності бюро кредитних історій” (Офіційний вісник України, 2009 

р., № 85, ст. 2877). 

58. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 6 січня 2010 р. № 14 (Офіційний вісник України, 

2010 р., № 1, ст. 32). 

59. Постанова Кабінету Міністрів України від 20 січня 2010 р. № 38 “Про внесення змін до 

переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2010 р., № 3, ст. 100). 

60. Постанова Кабінету Міністрів України від 27 січня 2010 р. № 63 “Про внесення змін до 

переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2010 р., № 5, ст. 210). 

61. Постанова Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2010 р. № 144 “Про доповнення 

пункту 43 переліку органів ліцензування та пункту 74 переліку документів, які додаються до 

заяви про видачу ліцензій для окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник 

України, 2010 р., № 11, ст. 545). 

62. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 2 березня 2010 р. № 230 (Офіційний вісник України, 

2010 р., № 16, ст. 750). 

63. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 березня 2010 р. № 275 (Офіційний вісник 

України, 2010 р., № 21, ст. 868). 

64. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України від 14 листопада 

2000 р. № 1698 і від 13 травня 2009 р. № 464, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 серпня 2010 р. № 760 (Офіційний вісник України, 2010 р., № 65, ст. 2274). 

65. Постанова Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2010 р. № 727 “Про внесення змін 

до переліків органів ліцензування та документів, які додаються до заяви про видачу ліцензії для 

окремого виду господарської діяльності” (Офіційний вісник України, 2010 р., № 65, ст. 2242). 

66. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2010 р. № 929 (Офіційний вісник України, 

2010 р., № 78, ст. 2762). 

67. Пункт 3 постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 639 “Про 

затвердження переліків платних адміністративних послуг, які надаються Міністерством юстиції, 

Державною реєстраційною службою та структурними підрозділами територіальних органів 

Міністерства юстиції, що забезпечують реалізацію повноважень Державної реєстраційної 

служби” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 45, ст. 1856). 

68. Постанова Кабінету Міністрів України від 27 липня 2011 р. № 798 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2011 р., № 57, ст. 2290). 

69. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2011 р. № 835 (Офіційний вісник України, 

2011 р., № 59, ст. 2374). 



70. Пункт 21 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 28 березня 2012 р. № 256 (Офіційний вісник 

України, 2012 р., № 24, ст. 917). 

71. Пункт 1 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України з питань 

ліцензування господарської діяльності арбітражних керуючих (розпорядників майна, керуючих 

санацією, ліквідаторів), затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 

2012 р. № 972 (Офіційний вісник України, 2012 р., № 81, ст. 3266). 

72. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2013 р. № 100 (Офіційний вісник України, 

2013 р., № 12, ст. 459). 

73. Постанова Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2013 р. № 103 “Про внесення 

зміни до пункту 5 переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 12, ст. 

462). 

74. Пункт 13 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 29 травня 2013 р. № 380 (Офіційний вісник України, 

2013 р., № 41, ст. 1477). 

75. Постанова Кабінету Міністрів України від 19 червня 2013 р. № 423 “Про внесення змін 

до пункту 25 переліку органів ліцензування і визнання такою, що втратила чинність, постанови 

Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 404” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 

47, ст. 1694). 

76. Пункт 2 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 р. № 780 (Офіційний вісник України, 

2013 р., № 85, ст. 3150). 

77. Постанова Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 р. № 783 “Про внесення 

зміни до пункту 26 переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2013 р., № 85, ст. 

3153). 

78. Пункт 30 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2013 р. № 955 (Офіційний вісник України, 

2014 р., № 4, ст. 101). 

79. Постанова Кабінету Міністрів України від 18 березня 2015 р. № 141 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 26, ст. 755). 

80. Постанова Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2015 р. № 199 “Про внесення змін 

до переліку органів ліцензування” (Офіційний вісник України, 2015 р., № 31, ст. 898). 

_____________________ 

  
 


